
Regionalliga F - M

01 KV Liedolsheim 2 F - TSV Schott Mainz 2 M 6,0 : 2,0 :
01 ESV Pirmasens 3 M - KV Mutterstadt F 2,0 : 6,0 :
01 TSG Kaiserslautern 1 F - DKC Vollkugel Ettlingen F 7,0 : 1,0 :

TuS Gerolsheim F - SG BW/GH Plankstadt F 5,0 : 3,0
TSG Kaiserslautern 2 F - TSG Schwabenheim M 1,0 : 7,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TSG Schwabenheim M 1 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0
2 TSG Kaiserslautern 1 F 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
3 KV Liedolsheim 2 F 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
4 KV Mutterstadt F 1 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0
5 TuS Gerolsheim F 1 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
6 SG BW/GH Plankstadt F 1 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2
7 ESV Pirmasens 3 M 1 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
8 TSV Schott Mainz 2 M 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
9 DKC Vollkugel Ettlingen F 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2
10 TSG Kaiserslautern 2 F 1 1,0 : 7,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Hecht, Michelle 598 TuS Gerolsheim F Blach, Stefanie 613 SG BW/GH Plankstadt F
Rauch, Vanessa 579 KV Liedolsheim 2 F Uhrich, Saskia 577 KV Mutterstadt F
Dietz, Kerstin 559 TuS Gerolsheim F Heckmann, Edith 569 TSV Schott Mainz 2 M
Wagner, Tina 558 TuS Gerolsheim F Kraft, Karin 566 TSV Schott Mainz 2 M
Schmitt, Yvonne 555 TuS Gerolsheim F Bauer, Mia 564 TSG Schwabenheim M
Wetzel, Uschi 552 ESV Pirmasens 3 M Schränkler, Yvonne 563 SG BW/GH Plankstadt F
Spiegel, Nicole 547 TSG Kaiserslautern 1 F Toigo, Cedric 549 TSG Schwabenheim M
Hantke, Mirjam 542 TSG Kaiserslautern 2 F Gebhard, Stefanie 545 KV Mutterstadt F
Seitz, Mara 542 KV Liedolsheim 2 F Humbsch, Monika 537 DKC Vollkugel Ettlingen F
Potschka, Juliane 535 KV Liedolsheim 2 F Engel, Michaela 534 SG BW/GH Plankstadt F

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Blach, Stefanie 1 613 0 613 613

2. Uhrich, Saskia 1 577 0 577 577

3. Heckmann, Edith 1 569 0 569 569

4. Kraft, Karin 1 566 0 566 566

5. Bauer, Mia 1 564 0 564 564

6. Schränkler, Yvonne 1 563 0 563 563

7. Toigo, Cedric 1 549 0 549 549

8. Gebhard, Stefanie 1 545 0 545 593

9. Humbsch, Monika 1 537 0 537 537

10. Engel, Michaela 1 534 0 534 534
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt F 1 613 613 613,00 413 413,00 200 200,00 4 4,00

190. 2. Hecht, Michelle TuS Gerolsheim F 1 598 598 598,00 405 405,00 193 193,00 2 2,00
58. 3. Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 2 F 1 579 579 579,00 371 371,00 208 208,00 2 2,00
149. 4. Uhrich, Saskia KV Mutterstadt F 1 577 577 577,00 369 369,00 208 208,00 2 2,00
86. 5. Heckmann, Edith TSV Schott Mainz 2 M 1 569 569 569,00 394 394,00 175 175,00 10 10,00
126. 6. Kraft, Karin TSV Schott Mainz 2 M 1 566 566 566,00 394 394,00 172 172,00 4 4,00
168. 7. Bauer, Mia TSG Schwabenheim M 1 564 564 564,00 376 376,00 188 188,00 4 4,00
2. 8. Schränkler, Yvonne SG BW/GH Plankstadt F 1 563 563 563,00 392 392,00 171 171,00 1 1,00

182. 9. Dietz, Kerstin TuS Gerolsheim F 1 559 559 559,00 356 356,00 203 203,00 5 5,00
188. 10. Wagner, Tina TuS Gerolsheim F 1 558 558 558,00 371 371,00 187 187,00 7 7,00
185. 11. Schmitt, Yvonne TuS Gerolsheim F 1 555 555 555,00 380 380,00 175 175,00 5 5,00
7. 12. Wetzel, Uschi ESV Pirmasens 3 M 1 552 552 552,00 387 387,00 165 165,00 8 8,00

173. 13. Toigo, Cedric TSG Schwabenheim M 1 549 549 549,00 375 375,00 174 174,00 7 7,00
113. 14. Spiegel, Nicole TSG Kaiserslautern 1 F 1 547 547 547,00 364 364,00 183 183,00 7 7,00
103. 15. Gebhard, Stefanie KV Mutterstadt F 1 545 545 545,00 356 356,00 189 189,00 3 3,00
18. 16. Hantke, Mirjam TSG Kaiserslautern 2 F 1 542 542 542,00 357 357,00 185 185,00 7 7,00
43. 17. Seitz, Mara KV Liedolsheim 2 F 1 542 542 542,00 361 361,00 181 181,00 4 4,00
145. 18. Humbsch, Monika DKC Vollkugel Ettlingen F 1 537 537 537,00 353 353,00 184 184,00 3 3,00
25. 19. Potschka, Juliane KV Liedolsheim 2 F 1 535 535 535,00 359 359,00 176 176,00 6 6,00
3. 20. Engel, Michaela SG BW/GH Plankstadt F 1 534 534 534,00 358 358,00 176 176,00 5 5,00

119. 21. Brunner, Vanessa KV Liedolsheim 2 F 1 532 532 532,00 350 350,00 182 182,00 8 8,00
131. 22. Dorst, Michael ESV Pirmasens 3 M 1 531 531 531,00 359 359,00 172 172,00 10 10,00
15. 23. Matheis, Sandra KV Mutterstadt F 1 531 531 531,00 365 365,00 166 166,00 11 11,00
56. 24. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 1 F 1 530 530 530,00 382 382,00 148 148,00 10 10,00
140. 25. Sellner, Sabine KV Liedolsheim 2 F 1 529 529 529,00 351 351,00 178 178,00 4 4,00
144. 26. Maier, Elvira DKC Vollkugel Ettlingen F 1 528 528 528,00 356 356,00 172 172,00 8 8,00
62. 27. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 2 F 1 528 528 528,00 363 363,00 165 165,00 11 11,00
72. 28. Heck, Katja DKC Vollkugel Ettlingen F 1 526 526 526,00 349 349,00 177 177,00 6 6,00
75. 29. Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 1 F 1 525 525 525,00 380 380,00 145 145,00 9 9,00
101. 30. Amtsberg, Sabrina SG BW/GH Plankstadt F 1 524 524 524,00 365 365,00 159 159,00 4 4,00
187. 31. Reichenbach, Anita TuS Gerolsheim F 1 524 524 524,00 375 375,00 149 149,00 14 14,00
162. 32. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim M 1 524 524 524,00 394 394,00 130 130,00 10 10,00
183. 33. Mohr, Sonja TuS Gerolsheim F 1 521 521 521,00 370 370,00 151 151,00 6 6,00
130. 34. Petry, Monika TSV Schott Mainz 2 M 1 521 521 521,00 372 372,00 149 149,00 9 9,00
64. 35. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 F 1 520 520 520,00 347 347,00 173 173,00 10 10,00
9. 36. Schwarz, Manuela KV Mutterstadt F 1 518 518 518,00 337 337,00 181 181,00 5 5,00
22. 37. Barz, Katrin TSG Kaiserslautern 1 F 1 518 518 518,00 358 358,00 160 160,00 9 9,00
120. 38. List, Torben ESV Pirmasens 3 M 1 517 517 517,00 344 344,00 173 173,00 6 6,00
71. 39. Hantke, Mirjam TSG Kaiserslautern 1 F 1 517 517 517,00 347 347,00 170 170,00 4 4,00
70. 40. Speck, Sabine DKC Vollkugel Ettlingen F 1 517 517 517,00 360 360,00 157 157,00 7 7,00
112. 41. Hindenburg, Ulrike KV Mutterstadt F 1 516 516 516,00 352 352,00 164 164,00 5 5,00
51. 42. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 M 1 514 514 514,00 346 346,00 168 168,00 6 6,00
42. 43. Moll, Gabriele TSV Schott Mainz 2 M 1 513 513 513,00 353 353,00 160 160,00 8 8,00
128. 44. Liebscher, Alexandra TSV Schott Mainz 2 M 1 513 513 513,00 367 367,00 146 146,00 13 13,00
4. 45. Foos, Jessica SG BW/GH Plankstadt F 1 512 512 512,00 375 375,00 137 137,00 13 13,00
69. 46. Hannich, Susanne DKC Vollkugel Ettlingen F 1 510 510 510,00 349 349,00 161 161,00 6 6,00
5. 47. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 F 1 507 507 507,00 368 368,00 139 139,00 13 13,00
13. 48. Assenmacher, Bianca KV Mutterstadt F 1 506 506 506,00 348 348,00 158 158,00 14 14,00
88. 49. Bühler, Sirikit SG BW/GH Plankstadt F 1 502 502 502,00 355 355,00 147 147,00 5 5,00
167. 50. Toigo, Anja TSG Schwabenheim M 1 501 501 501,00 356 356,00 145 145,00 11 11,00
110. 51. Emmerling, Katharina DKC Vollkugel Ettlingen F 1 499 499 499,00 347 347,00 152 152,00 10 10,00
171. 52. Kasper, Jörg TSG Schwabenheim M 1 497 497 497,00 337 337,00 160 160,00 7 7,00
138. 53. Lehmann, Andrea TSG Kaiserslautern 1 F 1 496 496 496,00 358 358,00 138 138,00 13 13,00
172. 54. Kasper, Louis TSG Schwabenheim M 1 482 482 482,00 347 347,00 135 135,00 16 16,00
33. 55. Zölch, Heike KV Liedolsheim 2 F 1 472 472 472,00 329 329,00 143 143,00 13 13,00
117. 56. Jahreiß, Lena ESV Pirmasens 3 M 1 465 465 465,00 327 327,00 138 138,00 9 9,00
121. 57. Schmitt, Leon ESV Pirmasens 3 M 1 460 460 460,00 315 315,00 145 145,00 14 14,00
10. 58. Drzewinski, Gudrun TSV Schott Mainz 2 M 1 458 458 458,00 352 352,00 106 106,00 16 16,00
124. 59. Körner, Silke TSG Kaiserslautern 2 F 1 435 435 435,00 320 320,00 115 115,00 14 14,00
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn
AwSn 
14/15 heute pers.  
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A/E 
ges

Ma 
Pu

1. 1. Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt F 0 1 613,00 0 0,00 1 613,00 0 613 613 neu 0 1,0
149. 2. Uhrich, Saskia KV Mutterstadt F 0 1 577,00 0 0,00 1 577,00 0 577 577 neu 0 1,0
84. 3. Heckmann, Edith TSV Schott Mainz 2 M 0 1 569,00 0 0,00 1 569,00 0 569 569 neu 0 0,0

125. 4. Kraft, Karin TSV Schott Mainz 2 M 0 1 566,00 0 0,00 1 566,00 0 566 566 neu 0 1,0
168. 5. Bauer, Mia TSG Schwabenheim M 0 1 564,00 0 0,00 1 564,00 0 564 564 0 1,0

2. 6. Schränkler, Yvonne SG BW/GH Plankstadt F 0 1 563,00 0 0,00 1 563,00 0 563 563 neu 0 1,0
173. 7. Toigo, Cedric TSG Schwabenheim M 0 1 549,00 0 0,00 1 549,00 0 549 549 0 1,0
101. 8. Gebhard, Stefanie KV Mutterstadt F 0 1 545,00 0 0,00 1 545,00 0 545 593 0 1,0
145. 9. Humbsch, Monika DKC Vollkugel Ettlingen F 0 1 537,00 0 0,00 1 537,00 0 537 537 neu 0 1,0

3. 10. Engel, Michaela SG BW/GH Plankstadt F 0 1 534,00 0 0,00 1 534,00 0 534 534 neu 0 0,0
33. 11. Matheis, Sandra KV Mutterstadt F 0 1 531,00 0 0,00 1 531,00 0 531 531 neu 0 0,0

143. 12. Maier, Elvira DKC Vollkugel Ettlingen F 0 1 528,00 0 0,00 1 528,00 0 528 528 neu 0 0,0
68. 13. Heck, Katja DKC Vollkugel Ettlingen F 0 1 526,00 0 0,00 1 526,00 0 526 526 neu 0 0,0

104. 14. Amtsberg, Sabrina SG BW/GH Plankstadt F 0 1 524,00 0 0,00 1 524,00 0 524 524 neu 0 1,0
162. 15. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim M 0 1 524,00 0 0,00 1 524,00 0 524 597 0 0,0
130. 16. Petry, Monika TSV Schott Mainz 2 M 0 1 521,00 0 0,00 1 521,00 0 521 521 neu 0 1,0

5. 17. Schwarz, Manuela KV Mutterstadt F 0 1 518,00 0 0,00 1 518,00 0 518 575 0 1,0
83. 18. Speck, Sabine DKC Vollkugel Ettlingen F 0 1 517,00 0 0,00 1 517,00 0 517 517 neu 0 0,0

110. 19. Hindenburg, Ulrike KV Mutterstadt F 0 1 516,00 0 0,00 1 516,00 0 516 516 neu 0 1,0
42. 20. Moll, Gabriele TSV Schott Mainz 2 M 0 1 513,00 0 0,00 1 513,00 0 513 513 neu 0 0,0

129. 21. Liebscher, Alexandra TSV Schott Mainz 2 M 0 1 513,00 0 0,00 1 513,00 0 513 513 neu 0 0,0
4. 22. Foos, Jessica SG BW/GH Plankstadt F 0 1 512,00 0 0,00 1 512,00 0 512 512 neu 0 0,0

81. 23. Hannich, Susanne DKC Vollkugel Ettlingen F 0 1 510,00 0 0,00 1 510,00 0 510 510 neu 0 0,0
11. 24. Assenmacher, Bianca KV Mutterstadt F 0 1 506,00 0 0,00 1 506,00 0 506 555 0 0,0
85. 25. Bühler, Sirikit SG BW/GH Plankstadt F 0 1 502,00 0 0,00 1 502,00 0 502 502 neu 0 0,0

167. 26. Toigo, Anja TSG Schwabenheim M 0 1 501,00 0 0,00 1 501,00 0 501 550 0 1,0
105. 27. Emmerling, Katharina DKC Vollkugel Ettlingen F 0 1 499,00 0 0,00 1 499,00 0 499 499 neu 0 0,0
171. 28. Kasper, Jörg TSG Schwabenheim M 0 1 497,00 0 0,00 1 497,00 0 497 497 0 1,0
172. 29. Kasper, Louis TSG Schwabenheim M 0 1 482,00 0 0,00 1 482,00 0 482 482 0 1,0

9. 30. Drzewinski, Gudrun TSV Schott Mainz 2 M 0 1 458,00 0 0,00 1 458,00 0 458 458 neu 0 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Regionalliga F - M 1. Spieltag

Klub Klub
KV Liedolsheim 2 F 6 6 TSV Schott Mainz 2 M
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Sellner, Sabine 529 4 1 0 458 Drzewinski, Gudrun
Rauch, Vanessa 579 2 1 2 569 Heckmann, Edith
Seitz, Mara 542 3 1 1 513 Liebscher, Alexandra
Brunner, Vanessa 532 3 1 1 513 Moll, Gabriele
Zölch, Heike 472 2 1 2 521 Petry, Monika
Potschka, Juliane 535 2 1 2 566 Kraft, Karin

Gesamt: 3189 16 2 8 3140 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 3 M 2 6 KV Mutterstadt F
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jahreiß, Lena 465 0 1 4 516 Hindenburg, Ulrike
Scherer, Heike 514 2 1 2 506 Assenmacher, Bianca
Wetzel, Uschi 552 2 1 2 531 Matheis, Sandra
Schmitt, Leon 460 1 1 3 518 Schwarz, Manuela
Dorst, Michael 531 1 1 3 577 Uhrich, Saskia
List, Torben 517 1 1 3 545 Gebhard, Stefanie

Gesamt: 3039 7 2 17 3193 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 1 F 7 1 DKC Vollkugel Ettlingen F
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Selke, Jana 530 2 1 2 537 Humbsch, Monika
Spiegel, Nicole 547 4 1 0 526 Heck, Katja
Lehmann, Andrea 496 3 1 1 499 Emmerling, Katharina
Hantke, Mirjam 517 3 1 1 528 Maier, Elvira
Wagner, Sissi 525 2 1 2 510 Hannich, Susanne
Barz, Katrin 518 2 1 2 517 Speck, Sabine

Gesamt: 3133 16 2 8 3117 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 F 1 7 TSG Schwabenheim M
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Weber, Erna 507 1,5 1 2,5 497 Kasper, Jörg
Nikiel, Christine 520 1 1 3 564 Bauer, Mia
Körner, Silke 435 0,5 1 3,5 482 Kasper, Louis
Engel, Iris-Claudia 528 2 1 2 549 Toigo, Cedric
Hantke, Mirjam 542 3 1 1 524 Wannemacher, Denise
Wendel, B./Engel, L. 495 2 1 2 501 Toigo, Anja

Gesamt: 3027 10 2 14 3117 Gesamt:
Klub Klub
TuS Gerolsheim F 5 3 SG BW/GH Plankstadt F
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dietz, Kerstin 559 2 1 2 563 Schränkler, Yvonne
Wagner, Tina 558 2 1 2 534 Engel, Michaela
Reichenbach, Anita 524 0 1 4 613 Blach, Stefanie
Schmitt, Yvonne 555 3 1 1 512 Foos, Jessica
Hecht, Michelle 598 4 1 0 502 Bühler, Sirikit
Mohr, Sonja 521 2 1 2 524 Amtsberg, Sabrina

Gesamt: 3315 13 2 11 3248 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Platz Klub / Verein
: : : : : : : : 6 : 2 2 : 0

3189 : 3140
: : : : 2 : 6 : : : : 0 : 2

3039 : 3193
: : : : 7 : 1 : : : 2 : 0

3133 : 3117
: : : : : : 5 : 3 : : 2 : 0

3315 : 3248
: : : : : : : 1 : 7 : 0 : 2

3027 : 3117
: : : : : : : : : 2 : 0

: : : : : : : : : 0 : 2

: : : : : : : : : 0 : 2

: : : : : : : : : 2 : 0

: : : : : : : : : 0 : 2

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 KV Mutterstadt F - KV Liedolsheim 2 F 1 KV Liedolsheim 2 F - TSV Schott Mainz 2 M 6 : 2
2 TSV Schott Mainz 2 M - TSG Kaiserslautern 2 F 1 ESV Pirmasens 3 M - KV Mutterstadt F 2 : 6
2 DKC Vollkugel Ettlingen F - ESV Pirmasens 3 M 1 TSG Kaiserslautern 1 F - DKC Vollkugel Ettlingen F 7 : 1
2 SG BW/GH Plankstadt F - TSG Kaiserslautern 1 F 1 TuS Gerolsheim F - SG BW/GH Plankstadt F 5 : 3
2 TSG Schwabenheim M - TuS Gerolsheim F 1 TSG Kaiserslautern 2 F - TSG Schwabenheim M 1 : 7

1 TSG Schwabenheim M -

8 TSV Schott Mainz 2 M

9 DKC Vollkugel Ettlingen F -

6 SG BW/GH Plankstadt F

10 TSG Kaiserslautern 2 F -

4 KV Mutterstadt F

TSG Kaiserslautern 1 F2 -

5 TuS Gerolsheim F

KV Liedolsheim 2 F3 2021

7 ESV Pirmasens 3 M

-

-

2022

Kaisersl.2

-

-

Regionalliga  F - M
Liedolsheim Pirnasens Kaisersl,1 Gerolsheim Schott Mz PunkteEttlingen Plankstadt Schwabenh.Mutterstadt
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